I€o: 00309281

, , Zoznam doslych faktar 8.7.2019
Nazov: Obec Svodin
Sidlo: Hlavna ulica 1117/1, 94354 Svodin
Vsetky faktury k 30.06.2019 zo
Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1/2019 ] O 2911002858 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -35,97 0,00 [ | 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 spotreba elektriny de
2/2019 ] O 2911002857 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -34,37 0,00 [ ] 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 19.1.2019 preplatok el.energia \
3/2019 ] O 2911002856 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -35,90 0,00 [ ] 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 preplatok el.energia \
4/2019 ] O 2911002855 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -40,82 0,00 [ ] 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 preplatok el.energia \
5/2019 ] O 2911002854 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -31,15 0,00 [ | 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 el.energia VO vyuct ¢
6/2019 ] O 2911002852 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -31,76 0,00 [ | 2yy 41 0640 632001 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 el.energia vyuct VO
7/2019 ] O 2911002853 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -75,98 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 el.energia vyuct ms
8/2019 ] O 2911001811  SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. 259,99 0,00 2yy 41 0660 632001 3.1.2019 3.1.2019 08.01.201¢ 18.1.2019 vyuct.el.energie r.d. €
9/2019 ] O 2911001056 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. 374,70 0,00 2yy 41 0510 632001 3.1.2019 3.1.2019 08.01.201¢ 18.1.2019 vyuct.el.energie sepa
10/2019 ] O 7901000846 Up Slovensko, s.r.o. 1 800,00 0,00 2yy 41 0111 637014 3.1.2019 2.1.2019 04.01.201¢ 9.1.2019 jedalne kupoény
11/2019 1 O 2911003632 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. -19,18 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.1.2019 3.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 preplatok el.energia j
12/2019 ] O 2019001 Téth Stefan 420,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 4.1.2019 2.1.2019 04.01.201¢ 9.1.2019 prepravné Krahule
13/2019 ] O 2119026 DataWex, s.r.o. 86,40 0,00 2yy 41 0111 635009 4.1.2019 2.1.2019 04.01.201¢ 10.1.2019 sluzby datawex |. $tvi
14/2019 ] O 1914900020 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 4.1.2019 1.1.2019 04.01.201¢ 15.1.2019 servisna ¢innost' korv
15/2019 ] O 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 2 221,00 0,00 obsahuje viac poloziek 4.1.2019 1.1.2019 08.01.201¢ 15.1.2019 zalohy el.energia
16/2019 ] O 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 4.1.2019 1.1.2019 08.01.201¢ 15.1.2019 zalohy el.energiar.d.
17/2019 1 O 7360018076 ZSE Energia, a.s. 63,56 0,00 2yy 41 0660 632001 7.1.2019 3.1.2019 08.01.201¢ 17.1.2019 vyuét.el.energia nem:
18/2019 ] O 1422018 Hortai Eva, JUDr. 225,00 0,00 2yy 41 0111 637005 8.1.2019 1.1.2019 08.01.201¢ 15.1.2019 odmena advokata za
19/2019 1 O 7161069316 ZSE Energia, a.s. 69,88 0,00 2yy 41 0610 632001 3.1.2019 3.1.2019 11.01.2019 17.1.2019 nedoplatok el.energie
20/2019 1 O 7161069315 ZSE Energia, a.s. 54,59 0,00 2yy 41 0610 632001 3.1.2019 3.1.2019 11.01.2019 17.1.2019 vyuctovanie el.energi
21/2019 1 O 2012019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 8.1.2019 3.1.2019 11.01.2019 17.1.2019 projektovy manazmei
22/2019 1 O 2911013971 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. -27,00 0,00 [ | 2yy 41 0640 632001 8.1.2019 8.1.2019 17.01.201¢ 23.1.2019 vyuét.el.energie VO
23/2019 1 O 20190002 Megatla€ s.r.o. 35,00 0,00 obsahuje viac poloziek 9.1.2019 7.1.2019 06.02.201¢ 21.1.2019 vlajky m$
24/2019 ] O 120190066  Hurtova Miroslava - MH PRC 45,06 0,00 2yy 41 0111 633006 10.1.2019 2.1.2019 23.01.201¢ 16.1.2019 odpudzova¢ hlodavce
25/2019 ] O 2019001 Barna Erik, Ing. 250,00 0,00 2yy 41 0660 635006 11.1.2019 10.1.2019 11.01.2019 24.1.2019 malovanie nakupné ¢
26/2019 1 O 7459757144  ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 11.1.2019 4.1.2019 17.01.201¢ 24.1.2019 vyUétovacia faktura n
27/2019 ] O 20193 AVIMAR s.r.0. 357,00 0,00 2yy 41 0111 637001 56 14.1.2019 9.1.2019 16.01.201¢ 23.1.2019 sluzby PO, CO, BOZ
28/2019 1 O 7459759268 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 14.1.2019 4.1.2019 23.01.201S 24.1.2019 elektrina kratka
29/2019 1 O 7459759153  ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 15.1.2019 4.1.2019 22.01.201S 24.1.2019 elektrina naj.byty
30/2019 D D 22019 Bartosch Transport s.r.o. 405,90 0,00 D 2yy 41 0111 633016 16.1.2019 14.1.2019 30.05.201¢ 28.1.2019 stravovanie pre50 os
31/2019 ] O 201901 Bernet Viktor - Zamoc¢nictvo 540,00 0,00 2yy 41 0660 635006 17.1.2019 14.1.2019 21.01.201S 24.1.2019 bezpecnostné mreze
32/2019 1 O 1900005 GUBO, s.r.o. 514,01 0,00 2yy 41 0510 633006 21.1.2019 10.1.2019 21.01.201¢ 29.1.2019 dodavka kameniva,d
33/2019 ] O 2019007 ELEKTRO POLLAK s.r.0. 194,40 0,00 2yy 41 0640 635006 21.1.2019 13.1.2019 21.01.201¢ 3.2.2019 elektroindtalacné pra
34/2019 ] O 0003850138 Orange Slovensko a.s. 98,40 0,00 2yy 41 0111 633003 21.1.2019 21.1.2019 21.01.201¢ 4.2.2019 telefébn Samsung Gal
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35/2019 ] O 0003850138 Orange Slovensko a.s. 49,99 0,00 2yy 41 0111 632003 21.1.2019 16.1.2019 21.01.201¢ 30.1.2019 telefénne poplatky
36/2019 ] O 19000002  D.Trust Certifikacna Autorita, 23,88 0,00 2yy 41 0111 637012 21.1.2019 14.1.2019 21.01.201¢ 29.1.2019 kvalifikovany mand.c
37/2019 ] O 190430008 Laczké Gabriel, Ing. 575,16 0,00 2yy 41 0820 633006 12 09 22.1.2019 21.1.2019 29.01.201¢ 4.2.2019 kalendare 2019
38/2019 D [] 2191101268 Slovensky ochranny zvaz au 20,40 0,00 2yy 41 0111 637012 23.1.2019 21.1.2019 29.01.201¢ 5.2.2019 autorska odmena za
39/2019 HEE 2191101269  Slovensky ochranny zvaz au 64,80 0,00 2yy 41 0111 637012 23.1.2019 21.1.2019 29.01.201¢ 5.2.2019 autorska odmena za
40/2019 ] O 50190010  ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 23.1.2019 31.1.2019 29.01.201¢ 31.1.2019 sprava naj.bytov
41/2019 ] O 5119010012 Polnohospodarske druzstvo 3,89 0,00 2yy 41 0510 632002 23.1.2019 17.1.2019 29.01.201¢ 5.2.2019 spotreba vody
42/2019 1 O 06019 Szabdova Margaréta, Ing. 450,00 0,00 2yy 41 0111 637005 25.1.2019 15.1.2019 29.01.201¢ 8.2.2019 vyhotovenie Ziadosti
43/2019 ] O 0319 Mikula Renata 1311,90 0,00 2yy 41 0640 635006 25.1.2019 24.1.2019 29.01.201¢ 8.2.2019 oprava verejného roz
44/2019 1 O 1020190145 FIRE system 919,82 0,00 obsahuje viac poloziek 28.1.2019 24.1.2019 29.01.201¢ 7.2.2019 v§eobecny material, (
45/2019 HEE 0003850138 Orange Slovensko a.s. 137,41 0,00 obsahuje viac poloziek 29.1.2019 25.1.2019 29.01.201¢ 9.2.2019 telefénne poplatky
46/2019 ] O 20190102  PT SECURITY GROUP 500,00 0,00 2yy 41 0111 637005 30.1.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 14.2.2019 poskytovanie bezpe¢
47/2019 HEE 0333052108 Orange Slovensko a.s. 74,26 0,00 obsahuje viac poloziek 30.1.2019 23.1.2019 06.02.201¢ 9.2.2019 telefénne poplatky
48/2019 1 O 1902422 SLOVGRAM, nezavisla spol 38,40 0,00 2yy 41 0111 637012 5.2.2019 24.1.2019 06.02.201¢ 14.2.2019 odmeny vykonnym ui
49/2019 1 O 7479426716 ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 5.2.2019 1.2.2019 06.02.201¢ 18.2.2019 elektrina nemeckosv.
50/2019 D [] 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 0,00 2yy 72b 0111 632005 56 4.2.2019 26.1.2019 06.02.201¢ 15.2.2019 telefénne poplatky sc
51/2019 ] O 19004 Szabd Attila 674,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 5.2.2019 28.1.2019 06.02.201¢ 11.2.2019 grafika a tla¢ "Dobra"
52/2019 1 O 3010099544  innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 6.2.2019 28.2.2019 20.02.201¢ 15.2.2019 plyn jedalen z§
53/2019 ] O 201902005 AMIRE s.r.o. 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 6.2.2019 1.2.2019 20.02.201¢ 15.2.2019 sluzby verejného obs
54/2019 1 O 09019 Szabdova Margaréta, Ing. 800,00 0,00 2yy 41 0111 637005 6.2.2019 1.2.2019 20.02.201¢ 22.2.2019 vyhotoveni Ziadosti o
55/2019 ] O 190131 MIKONA plus, s.r.o. 200,96 0,00 2yy 41 0510 637012 6.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 10.2.2019 poplatok za uloZenie
56/2019 ] O 10190030  Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 0,00 2yy 41 0111 637005 7.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 14.2.2019 mesacna pausalna o
57/2019 1 O 7479427997 ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 7.2.2019 1.2.2019 13.02.201¢ 18.2.2019 zaloha el.energia
58/2019 ] O 7479428092 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 7.2.2019 1.2.2019 13.02.201¢ 18.2.2019 zaloha el.energie naj.
59/2019 ] O 190130 MIKONA plus, s.r.o. 3 519,55 0,00 2yy 41 0510 637004 6.2.2019 31.1.2019 13.02.201¢ 10.2.2019 odvoz kom.odpadu
60/2019 ] O 2220002173  Canky Dusan, Ing. - GUMEX 402,90 0,00 [] 2yy 41 0320 633004 13.2.2019 9.2.2019 11.02.2019 11.2.2019 pneumatiky - poZiarn
61/2019 ] O 119018729  Up Slovensko, s.r.o0. 2 016,00 0,00 [] 2yy 41 0111 637014 12.2.2019 12.2.2019 11.02.2019 12.2.2019 stravné listky
62/2019 ] O 190201 Juhasz Zdeno 86,50 0,00 2yy 41 0660 635004 11.2.2019 10.2.2019 13.02.201¢ 10.3.2019 oprava kotla nakupné
63/2019 1 O 1020190018 NEMTECH s.r.o. 240,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.2.2019 6.2.2019 13.02.201¢ 20.2.2019 registracné znamky
64/2019 ] O 2019016 Téth Stefan 420,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 11.2.2019 10.2.2019 20.02.201¢ 17.2.2019 prepravné lyziarsky k
65/2019 ] O 82019 Hortai Eva, JUDr. 108,00 0,00 2yy 41 0111 637005 12.2.2019 1.2.2019 20.02.201¢ 15.2.2019 odmena advokata do
66/2019 ] O 201942 AVIMAR s.r.0. 357,00 0,00 2yy 41 0111 637005 01 13.2.2019 8.2.2019 20.02.201¢ 23.2.2019 sluzby PO, BOZP, C(
67/2019 1 O 2022019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 13.2.2019 5.2.2019 13.02.201¢ 19.2.2019 projekt manazment p
68/2019 D D 9001190509 Slovenska posta, a.s. 246,40 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.2.2019 31.1.2019 25.02.201¢ 23.2.2019 postovné mesiac jant
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69/2019 ] O 7207772044 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 740,00 0,00 obsahuje viac poloziek 13.2.2019 1.2.2019 13.02.201¢ 15.2.2019 zalohy el.energie
70/2019 ] O 7207771934 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 244,00 0,00 obsahuje viac poloziek 13.2.2019 5.2.2019 13.02.201¢ 19.2.2019 zalohy ele.energie fel
71/2019 ] O 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 1 894,00 0,00 obsahuje viac poloziek 13.2.2019 5.2.2019 13.02.201¢ 15.2.2019 zalohy el.energie
72/2019 ] O 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 13.2.2019 1.2.2019 13.02.201¢ 15.2.2019 zaloha rod.dom 661
73/2019 ] O 20190005  Kunyik Viliam - AUTOTECHM 772,22 0,00 2yy 41 0310 634002 13.2.2019 13.2.2019 20.02.201¢ 26.2.2019 oprava auta - KIA ob¢
74/2019 D D 192454 Slovenska komora exekutorc 4,20 0,00 2yy 41 0111 637012 13.2.2019 13.2.2019 13.02.201¢ 27.2.2019 predplatenie kreditu
75/2019 ] O 2911035696 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. -122,95 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.2.2019 8.2.2019 14.02.201¢ 22.2.2019 vyuct.el.energie za ja
76/2019 D D 190057 DUE FRATELLI, s.r.o. 13,51 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.2.2019 8.2.2019 13.02.201¢ 22.2.2019 relé smerovky poziari
77/2019 ] O 1913900076 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 422019 1.2.2019 20.02.201¢ 15.2.2019 servisna ¢innost' korv
78/2019 ] O 621900015  DATALAN, a.s. 234,00 0,00 2yy 41 0111 635009 14.2.2019 1.2.2019 20.02.201¢ 22.2.2019 nasadenie akt. verzie
79/2019 ] O 1419 Mikula Renata 124,20 0,00 2yy 41 0610 635006 14.2.2019 14.2.2019 20.02.201¢ 1.3.2019 elektroindtalacné pra
80/2019 D D 8970002547 Zapadoslovenska vodarensk 24,62 0,00 obsahuje viac poloziek 14.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 25.2.2019 voda m$
81/2019 D D 1314900002 Scheuden 1718,04 0,00 obsahuje viac poloziek 20.2.2019 31.1.2019 28.02.201¢ 6.3.2019 sprchové kabiny, vod
82/2019 1 O 1918900026 Scheuden 240,20 0,00 obsahuje viac poloziek 20.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 5.3.2019 rezijné naklady budo
83/2019 D D 2019030090 ZBEROL s.r.o. 36,00 0,00 obsahuje viac poloziek 20.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 14.2.2019 odvoz pouz. oleja
84/2019 ] O 2019030089 ZBEROL s.r.o. 36,00 0,00 2yy 41 09601 637004 20.2.2019 31.1.2019 20.02.201¢ 14.2.2019 odvoz pouz.oleja m$
85/2019 D D 001132019  Smrhola Jozef - Jozef Smrhc 631,09 0,00 obsahuje viac poloziek 18.2.2019 11.2.2019 20.02.201¢ 21.2.2019 tabule, erb, st.znak
86/2019 1 O 2019008 Balogh Peter - BALOGH - A( 680,00 0,00 2yy 41 0510 633004 21.2.2019 22.2.2019 25.02.201¢ 6.3.2019 mul&ovac¢ 001 - VO1/(
87/2019 1 O 2019007 Balogh Peter - BALOGH - A( 4 600,00 0,00 2yy 41 0510 714004 01 21.2.2019 22.2.2019 25.02.201¢ 6.3.2019 malotraktor - Yanmar
88/2019 ] O 50190038 ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 25.2.2019 28.2.2019 25.02.201¢ 28.2.2019 sprava naj.bytov febr
89/2019 ] O 1819 Mikula Renata 296,63 0,00 2yy 41 0510 633006 22.2.2019 22.2.2019 25.02.201¢ 9.3.2019 elektroindtalacny mat
90/2019 ] O 6201901573 Ledum Kamara SK s.r.o. 34,18 0,00 2yy 41 0111 633006 56 25.2.2019 21.2.2019 25.02.201¢ 3.3.2019 toner - sou
91/2019 ] O 2019001 ALZO s.r.o. 4 778,65 0,00 2yy 111 0320 717002 25.2.2019 25.2.2019 25.02.201¢ 26.2.2019 Rekonstrukcia a mod
92/2019 D [] 0333052108 Orange Slovensko a.s. 102,06 0,00 obsahuje viac poloziek 27.2.2019 23.2.2019 28.02.201¢ 12.3.2019 telefénne poplatky
93/2019 HEE 0003850138 Orange Slovensko a.s. 116,82 0,00 obsahuje viac poloziek 27.2.2019 23.2.2019 28.02.201¢ 12.3.2019 telefénne poplatky
94/2019 ] O 20190214  PT SECURITY GROUP 500,00 0,00 2yy 41 0111 637005 27.2.2019 28.2.2019 18.03.201¢ 14.3.2019 sluzby PT security fel
95/2019 ] O 19007 Szabd Attila 474,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 28.2.2019 25.2.2019 28.02.201¢ 11.3.2019 tla¢ "Dobra"
96/2019 D D 2019007 Elzer Ladislav 318,62 0,00 obsahuje viac poloziek 4.3.2019 27.2.2019 08.03.201¢ 13.3.2019 vS§eobecny mat
97/2019 ] O 1919 Mikula Renata 996,12 0,00 [] 2yy 41 0830 635006 6.3.2019 1.3.2019 06.03.201¢ 16.3.2019 odborné prace verejn
98/2019 1 O 51901179 Dr. Josef Raabe Slovensko, 65,45 0,00 2yy 41 09111 633009 4.3.2019 21.2.2019 08.03.201¢ 21.3.2019 paragrafy v materske
99/2019 ] O 7459828375 ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 6.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 18.3.2019 zaloha el.energia ner
1002019 [ ] [] 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 0,00 2yy 72b 0111 632005 56 6.3.2019 26.2.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 tel.poplatkysou
10172019 [ ] [ 1912900116 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 4.3.2019 1.3.2019 18.03.201¢ 15.3.2019 servisna ¢innost na z
1022019 [ ] [ 10190055  Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 0,00 2yy 41 0111 637005 5.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 14.3.2019 mesacna paus.odme
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103/2019 D [] 2032019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 6.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 8.3.2019 projektovy manazmei
104/2019 D [] 3010099544  innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 6.3.2019 31.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zemny plyn jedalen z
1052019 [ ] L[] 201903005 AMIRE s.r.o. 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 6.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 sluzby verejného obs
1062019 [ ] L[] 7459829626 ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 6.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 18.3.2019 zaloha el.energie kra&
107/2019 [ ] [ 7459829719 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 6.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zaloha el.energie kra&
108/2019 [ ] [] 19010313  Asociacia spravcov registratt 78,00 0,00 [] 2yy 41 0950 637001 6.3.2019 5.3.2019 20.02.201¢ 19.3.2019 Skolenie sprava regis
1092019 [ ] [ 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 8.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zaloha rd 661
1o2019 [ ] [ 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 1 873,00 0,00 obsahuje viac poloziek 8.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zalohy el.energie
12019 [ [ 7207771934 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 244,00 0,00 obsahuje viac poloziek 8.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zaloha el.energie
122019 [ ] [ 7207772044 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 740,00 0,00 obsahuje viac poloziek 8.3.2019 1.3.2019 08.03.201¢ 15.3.2019 zalohy el.energie
132019 [ ] [ 190336 MIKONA plus, s.r.o. 133,49 0,00 2yy 41 0510 637012 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 10.3.2019 poplatok za uloZenie
142019 [ [ 190338 MIKONA plus, s.r.o. 50,98 0,00 2yy 41 0510 637012 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 10.3.2019 poplatok za kom.odp:
1s2019 [ ][] 190337 MIKONA plus, s.r.o. 756,90 0,00 2yy 41 0510 637004 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 10.3.2019 odvoz kom.odpadu fe
162019 [ ][] 190335 MIKONA plus, s.r.o. 2 176,49 0,00 obsahuje viac poloziek 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 10.3.2019 odvoz kom.odpadu
172019 [ [ 8228137370 Slovak Telekom, a.s. 0,49 0,00 2yy 41 0111 632005 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 18.3.2019 telefénne poplatky
182019 [ ][] 201900031  Berek Stefan 442,18 0,00 2yy 41 1020 633006 01 11.3.2019 28.2.2019 18.03.201¢ 7.3.2019 v§eobecny material k
o019 [ ] [ 1917086 Narodna geograficko informe 120,00 0,00 2yy 41 0111 637004 6.3.2019 6.3.2019 08.03.201¢ 20.3.2019 aktualizacia dat v pro
1202019 [ ] [ 2019030268 ZBEROL s.r.0. 27,00 0,00 2yy 41 09601 637004 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 14.3.2019 odvoz pouz.oleja
121/2019 D D 2019030269 ZBEROL s.r.o. 27,00 0,00 obsahuje viac poloziek 8.3.2019 28.2.2019 08.03.201¢ 14.3.2019 odvoz pouz.oleja
122/2019 D D 8970009886 Zapadoslovenska vodarensk 24,62 0,00 obsahuje viac poloziek 11.3.2019 28.2.2019 18.03.201¢ 19.3.2019 voda m$
1232019 [ ] [ 2019022 Téth Stefan 120,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 11.3.2019 27.2.2019 18.03.201¢ 9.3.2019 prepravné korculovar
124;2019 [ ] [ 201900218  C - Sevice, s.r.0. 30,00 0,00 2yy 41 0111 635004 11.3.2019 27.2.2019 18.03.201¢ 14.3.2019 oprava kopirovaciehc
12512019 [ ][] 71223705  Komensky s.r.o0. 9,00 0,00 2yy 41 09111 637004 11.3.2019 5.3.2019 18.03.201¢ 19.3.2019 spristupnenie bali¢ka
1262019 [ ] L[] 2911064609 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. -9,16 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.3.2019 11.3.2019 21.03.201¢ 26.3.2019 preplatok el.energie f
12772019 [ ] [ 2911064610 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 23,89 0,00 2yy 41 0810 632001 13.3.2019 11.3.2019 18.03.201¢ 26.3.2019 vyuct.el.energie febrt
128/2019 [ ] [ 2219030517 MIRA OFFICE, s.r.0. 182,60 0,00 2yy 111 1070 642026 03 12.3.2019 12.3.2019 18.03.201¢ 26.3.2019 hmotna nudza Z$ ki
129/2019 D D 9001198703 Slovenska posta, a.s. 189,55 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.3.2019 28.2.2019 25.03.201¢ 23.3.2019 postovné
1302019 [ ] [ 201985 AVIMAR s.r.0. 357,00 0,00 2yy 72b 0111 637005 01 13.3.2019 8.3.2019 18.03.201¢ 22.3.2019 sluzby PO, BOZP, C(
13172019 [ ] [ 2911069609 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 267,70 0,00 2yy 41 0820 632001 09 18.3.2019 15.3.2019 18.03.201¢ 29.3.2019 vyuct.el.energie febrt
13212019 [ ] [ 22019 Koncserova Erika 149,40 0,00 2yy 111 1070 642026 03 26.3.2019 25.3.2019 26.03.201¢ 10.4.2019 $kolské potreby hm.r
1332019 [ ] [ 12019 MEVA TvrdoSovce s.r.0. 298,80 0,00 [] 2yy 111 1070 642026 03 26.3.2019 21.3.2019 26.03.201¢ 4.4.2019 Skolské potreby
134/2019 [ ] [ 2019147 VALCARGO s.r.0. 3 801,60 0,00 2yy 41 0510 637004 26.3.2019 24.3.2019 11.04.2019 23.4.2019 zberny dvor bagrovar
13512019 [ ] [ 172019 Szaboéova Margaréta, Ing. 80,00 0,00 2yy 41 0111 637005 26.3.2019 15.3.2019 26.03.201¢ 5.4.2019 vypracovanie Ziadost
136/2019 [ ] [ 50190078  ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 26.3.2019 31.3.2019 26.03.201¢ 31.3.2019 sprava naj.bytov mar
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137/2019 D [] 5119030015 Polnohospodarske druzstvo 5,18 0,00 2yy 41 0510 632002 26.3.2019 15.3.2019 26.03.201¢ 3.4.2019 spotreba vody - zberr
138/2019 D D 190100004  Ivanics Gabor 73,50 0,00 obsahuje viac poloziek 26.3.2019 15.3.2019 26.03.201¢ 29.3.2019 oprava elektrického k
1392019 [ ] L[] 12019 Koncserova Erika 113,40 0,00 2yy 41 09111 633006 26.3.2019 25.3.2019 26.03.201¢ 8.4.2019 v§eobecny material n
1402019 [ ] L[] 42019 Urban Rudolf 66,40 0,00 2yy 111 1070 642026 03 26.3.2019 12.3.2019 26.03.201¢ 3.4.2019 Skolské potreby
1412019 [ ] [ 1918900055 Scheuden 70,56 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 28.3.2019 15.3.2019 28.03.201¢ 2.4.2019 prepravné Nana
14212019 [ ] [ 1912900051 Scheuden 1 053,85 0,00 obsahuje viac poloziek 28.3.2019 28.2.2019 28.03.201¢ 2.4.2019 rezijné naklady budo
1432019 [ ] L[] 1318900008 Scheuden 1621,13 0,00 obsahuje viac poloziek 28.3.2019 28.2.2019 28.03.201¢ 2.4.2019 rezijné naklady budo
1442019 [] L[] 190113 TOMLUX, s.r.o. 16,79 0,00 obsahuje viac poloziek 28.3.2019 15.3.2019 28.03.201¢ 29.3.2019 poistka VO, prepravn
145/2019 [ ] [ 3119 Mikula Renata 1748,52 0,00 2yy 41 0640 635006 27.3.2019 26.3.2019 02.04.201¢ 10.4.2019 pilSicke prace VO
14612019 [ ] [ 20190075  Ister-Granum Eurorégio Fejle 154,34 0,00 2yy 41 0840 637012 27.3.2019 22.3.2019 28.03.201¢ 1.4.2019 ro¢ny poplatok
1472019 [ ] [] 0333052108 Orange Slovensko a.s. 81,05 0,00 obsahuje viac poloziek 28.3.2019 23.3.2019 28.03.201¢ 9.4.2019 telefénne poplatky
1482019 [ ] [] 0003850138 Orange Slovensko a.s. 116,70 0,00 obsahuje viac poloziek 28.3.2019 25.3.2019 28.03.201¢ 8.4.2019 telefénne poplatky
149/2019 [ ] [ 20190322  PT SECURITY GROUP 500,00 0,00 2yy 41 0111 637005 29.3.2019 31.3.2019 11.04.2019 14.4.2019 Za poskytovanie bezj
1502019 [ ][] 190346 Verejna informacna sluzby, s 132,00 0,00 obsahuje viac poloziek 1.4.2019 22.3.2019 02.04.201¢ 12.4.2019 vzdialena podpora 5 |
15172019 [ ][] 5219069643 Alza.sk.s.r.o. 251,88 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.3.2019 19.3.2019 30.03.201¢ 19.3.2019 LCD monitor 24 - Ace
1522019 [ ] L[] 3022019 Hotel Nad Stara Nida 2 766,39 0,00 [] 2yy 41 0820 637002 12 09 1.4.2019 23.3.2019 26.03.201¢ 23.3.2019 ubytovanie - Pinczow
1532019 [ ] [ 7901029520 Up Slovensko, s.r.o. 3 528,00 0,00 2yy 41 0111 637014 2.4.2019 1.4.2019 02.04.201¢ 8.4.2019 Stravné listky zames'
154/2019 [ ] [ 2019030 Téth Stefan 1 570,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 2.4.2019 26.3.2019 02.04.201¢ 2.4.2019 prepravné - Pinczow
155/2019 [ ][] 2019168 SCAVOS s.r.o. 1,20 0,00 2yy 41 0111 637005 2.4.2019 1.4.2019 02.04.201¢ 15.4.2019 vyhotovenie proj.dokt
156/2019 [ ] [ 2190401966  Buri Maria - Mery Toys 82,11 0,00 2yy 41 09111 633006 2.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 8.4.2019 hracky m$
157/2019 [ ][] 3010099544 innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 15.4.2019 zéloha plyn jedalen z
158/2019 [ ] [ 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 15.4.2019 zaloha el.energie rd €
159/2019 [ ] [ 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 1 930,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 15.4.2019 zalohy el.energie
1602019 [ ] L[] 7207771934 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 247,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 15.4.2019 zaloha el.energia
161/2019 [ ] [ 7207772044 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 740,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 15.4.2019 zaloha el.energia
162/2019 [ ] [ 7479480194 ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 3.4.2019 1.4.2019 03.04.201¢ 16.4.2019 zaloha nemeckosv.c1
1632019 [ ] [ 2911078174 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 9,60 0,00 2yy 41 0810 632001 88 3.4.2019 3.4.2019 03.04.201¢ 17.4.2019 vyuét. el.energie $pol
164/2019 [ ] [ 2019013 Prva Euréska Konzultaéna s 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 3.4.2019 31.3.2019 11.04.2019 14.4.2019 externy manazment -
165/2019 [ ] [ 1913900173 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 442019 1.4.2019 11.04.2019 15.4.2019 servisna ¢innost' korv
166/2019 [ ] [ 201904005 AMIRE s.r.o. 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 442019 1.4.2019 11.04.2019 15.4.2019 sluzby verejného obs
167/2019 D [] 10190082 Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 0,00 2yy 41 0111 637005 4.4.2019 31.3.2019 11.04.2019 14.4.2019 poskytovanie pravnyc
168/2019 [ ] [ 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 0,00 2yy 72b 0111 632005 56 3.4.2019 26.3.2019 09.04.201¢ 12.4.2019 telefénne poplatky sc
169/2019 [ ] [ 2911081941 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 224,26 0,00 2yy 41 0820 632001 09 442019 4.4.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 vyuct.el.energie mare
170,209 [ [ 190532 MIKONA plus, s.r.o. 312,96 0,00 2yy 41 0510 637012 5.4.2019 28.3.2019 09.04.201¢ 7.4.2019 poplatok za uloZenie

Strana 5/ 11



ICo: 00309281
Nazov: Obec Svodin

Sidlo: Hlavna ulica 1117/1, 94354 Svodin

Zoznam doslych faktar

V8etky faktury k 30.06.2019 zo

8.7.2019

Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka

faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1712019 ] [ 190531 MIKONA plus, s.r.o. 3013,79 0,00 2yy 41 0510 637004 4.4.2019 28.3.2019 09.04.201¢ 7.4.2019 odvoz komunalneho
1722019 [] L[] 2119072 DataWex, s.r.o. 86,40 0,00 2yy 41 0111 635009 4.42019 2.4.2019 09.04.201¢ 16.4.2019 sluzby datawex
173/2019 D [] 3010099544  innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 4.4.2019 30.4.2019 09.04.201¢ 15.4.2019 Zemny plyn jedalen z
1742019 [] L[] 7479481553 ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 4.42019 1.4.2019 09.04.201¢ 16.4.2019 elektrina naj.byty
17512019 [] [ 7479481655 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 4.42019 1.4.2019 09.04.201¢ 16.4.2019 elektrina naj.byty
176/2019 D D 619025396 WebHouse, s.r.o. 14,28 0,00 obsahuje viac poloziek 8.4.2019 6.4.2019 09.04.201¢ 27.4.2019 prediZenie registracie
177019 ][] 3106848207 Slovak Telekom, a.s. 0,62 0,00 2yy 41 0111 632005 8.4.2019 31.3.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 telefénne poplatky
178/2019 D D 2019030401 ZBEROL s.r.o. 36,00 0,00 obsahuje viac poloziek 8.4.2019 31.3.2019 09.04.201¢ 14.4.2019 odvoz pouz.oleja
17912019 [ [ 2019030400 ZBEROL s.r.0. 36,00 0,00 2yy 41 09601 637004 8.4.2019 31.3.2019 09.04.201¢ 14.4.2019 odvoz pouz.oleja
180/2019 [ ] [] 2042019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 8.4.2019 2.4.2019 09.04.201¢ 16.4.2019 projektovy manazmel
18172019 [ ] [ 201900061 Berek Stefan 65,98 0,00 2yy 41 09111 633006 8.4.2019 30.3.2019 09.04.201¢ 6.4.2019 drét, ohradové pletivc
182/2019 [ ] [ 19016 Szabd Attila 474,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 9.4.2019 27.3.2019 09.04.201¢ 10.4.2019 grafika a tla¢ Dobra
1832019 [ ] [] 19130001 Csokas Rébert, PharmDr. 340,00 0,00 9.42019 5.4.2019 11.04.2019 21.4.2019 nakupné poukazy - z
184/2019 D D 420190313  Ballux, spol.s.r.o. 106,70 0,00 obsahuje viac poloziek 9.4.2019 8.4.2019 11.04.2019 15.4.2019 kniha receptury z§, i
18512019 [ ] [ 2019134 AVIMAR s.r.0. 357,00 0,00 2yy 41 0111 637005 9.4.2019 8.4.2019 11.04.2019 22.4.2019 sluzby PO, CO, BOZ
186/2019 D D 292019 Bartosch Transport s.r.o. 1 987,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 25.3.2019 23.04.201¢ 14.6.2019 Stravovanie , Pinczo\
187/2019 D D 282019 Bartosch Transport s.r.o. 526,30 0,00 obsahuje viac poloziek 11.4.2019 31.3.2019 16.04.201S 24.4.2019 stravovanie volby, rej
188/2019 [ ] [] 3419 Mikula Renata 318,84 0,00 2yy 41 0660 635006 11.4.2019 10.4.2019 16.04.201¢ 25.4.2019 oprava elektroinstala
189/2019 [ ] [ 201901559  Hattas Karol - Ing. Karol Hatf 1 039,15 0,00 2yy 41 0310 633010 11.4.2019 5.4.2019 11.04.2019 19.4.2019 unifomry BS
190/2019 D D 9001207071 Slovenska posta, a.s. 126,80 0,00 D obsahuje viac poloziek 11.4.2019 31.3.2019 23.04.201¢ 23.4.2019 postovné sluzby
19172019 [ ] [ 1917900056 Scheuden 986,30 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 19.3.2019 23.04.201¢ 12.4.2019 Preprava oséb v ram
192/2019 [ ] [ 1916900057 Scheuden 360,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 20.3.2019 23.04.201¢ 12.4.2019 ubytovanie 30 os6b v
1932019 [ ] [] 1914900059 Scheuden 987,70 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 25.3.2019 23.04.201¢ 12.4.2019 preprava 0s6b v ramc
1942019 [ ] L[] 1915900058 Scheuden 360,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 24.3.2019 23.04.201¢ 12.4.2019 ubytovanie 30 os6b v
195/2019 [ ] [ 2014009 Zsapka Attila 1710,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 11.4.2019 25.3.2019 17.04.201¢ 11.4.2019 hudobna produkcia -
196/2019 [ ] [ 1317900012 Scheuden 1 520,50 0,00 obsahuje viac poloziek 15.4.2019 31.3.2019 16.04.201¢ 26.4.2019 rezijné naklady budo
197/2019 [ ] [ 42019 Smidt Rébert 250,00 0,00 2yy 41 0620 635006 15.4.2019 12.4.2019 16.04.201¢ 26.4.2019 oprava drevenych po
198/2019 [ ] [] 201900480 C - Sevice, s.r.0. 58,80 0,00 2yy 41 0111 635004 16.4.2019 12.4.2019 17.04.201¢ 26.4.2019 oprava kop.stroja
1992019 [ ] [] 190484 Verejna informacna sluzby, s 148,80 0,00 obsahuje viac poloziek 17.4.2019 3.4.2019 24.04.201€ 24.4.2019 licenéna zmluva na o
200/2019 D D 8970026257 Zapadoslovenska vodarensk 27,22 0,00 obsahuje viac poloziek 15.4.2019 31.3.2019 17.04.201¢ 24.4.2019 voda m$
201/2019 [ ] [] 191487 U - MAX, spol. s.r.o. 154,50 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.4.2019 15.4.2019 17.04.201¢ 29.4.2019 kosacka m$
2022019 [ ][] 191000265 J.B.K,, spol. sr.0. 66,97 0,00 2yy 41 0660 633006 17.4.2019 16.4.2019 17.04.201¢ 30.4.2019 startovaci baterie
2032019 [ ][] 19019 Szabd Attila 474,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 17.4.2019 17.4.2019 23.04.201¢ 1.5.2019 grafika a tla¢ "Dobra"
2042019 [ ][] 1919900083 Scheuden 953,86 0,00 obsahuje viac poloziek 23.4.2019 31.3.2019 23.04.201¢ 29.4.2019 rezijné naklady mare:
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205/2019 [ ] [] 50190111 ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 18.4.2019 30.4.2019 23.04.201¢ 30.4.2019 sprava naj.bytov apri
206/2019 D [] 5119040003 Polnohospodarske druzstvo 224,96 0,00 2yy 41 0510 637004 23.4.2019 2.4.2019 23.04.201¢ 29.4.2019 odvoz odpadu kontaiji
207/2019 [ ] [] 3619 Mikula Renata 1274,76 0,00 2yy 111 0320 717002 23.4.2019 15.4.2019 23.04.201¢ 30.4.2019 rekonstrukcia poziarr
2082019 [ ] [] 2722019 Tilia pharmacy, s.r.o. 239,00 0,00 2yy 41 0111 633006 23.4.2019 16.4.2019 23.04.201¢ 19.4.2019 life point elektrody pri
209/2019 D D 2019015 Prva Euréska Konzultaéna s) 364,80 0,00 2yy 41 0111 637005 24.4.2019 31.3.2019 26.04.201¢ 14.4.2019 modernizacia odpadc
2102019 [ ][] 1910178 VEP, spol. s r.o. 147,60 0,00 [] 2yy 41 0310 633010 24.4.2019 17.4.2019 24.04.201¢ 1.5.2019 pracovné odevy obec
211/2019 D [] 190512 Verejna informacna sluzby, s 60,00 0,00 obsahuje viac poloziek 2442019 4.4.2019 24.04.201¢ 22.4.2019 vzdialena servisna pc
212/2019 D D 51901799 Dr. Josef Raabe Slovensko, 70,45 0,00 obsahuje viac poloziek 26.4.2019 22.3.2019 26.04.201¢ 4.5.2019 publikacia Skolska jet
2132019 [ ][] 1913900089 Scheuden 112,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 26.4.2019 12.4.2019 26.04.201¢ 9.5.2019 prepravné Tata
2142019 [ [] 1914900088 Scheuden 169,68 0,00 2yy 41 09111 634004 26.4.2019 17.4.2019 26.04.201¢ 9.5.2019 Prepravné plavecky k
2152019 [ ] L[] 0003850138 Orange Slovensko a.s. 116,70 0,00 obsahuje viac poloziek 29.4.2019 23.4.2019 30.04.201¢ 10.5.2019 telefénne poplatky
2162019 [ ][] 20190115  Drevokom Slovakia s.r.o. 1 954,39 0,00 2yy 41 09111 633001 25.4.2019 24.4.2019 30.04.201¢ 8.5.2019 Bukova postielka 12¢
217/2019 D D 2019009 Elzer Ladislav 264,23 0,00 obsahuje viac poloziek 29.4.2019 24.4.2019 03.05.201¢ 8.5.2019 vS§eobecny material -
2182019 [ ][] 1918900097 Scheuden 74,76 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 30.4.2019 30.4.2019 30.04.201¢ 14.5.2019 prepravné Nové Zam
2192019 [ ][] 1910900095 Scheuden 341,60 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 30.4.2019 30.4.2019 30.04.201¢ 14.5.2019 preprava zZiakov - $kc
220/2019 D [] 0333052108 Orange Slovensko a.s. 83,57 0,00 obsahuje viac poloziek 30.4.2019 23.4.2019 30.04.201¢ 10.5.2019 telefénne poplatky
2212019 [ [] 2019026 Csokas Judit 1 000,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 30.4.2019 25.3.2019 30.04.201¢ 12.4.2019 organizovanie podujs
2222019 [ ][] 2019035 RRA Novozamocko 550,00 0,00 2yy 41 0111 637005 30.4.2019 25.4.2019 30.04.201¢ 20.5.2019 spracovanie Ziadosti
2232019 [ ][] 2911087190 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 37,94 0,00 obsahuje viac poloziek 30.4.2019 8.4.2019 30.04.201¢ 23.4.2019 vyuct el.energie mare
2242019 [ ][] 3819 Mikula Renata 398,04 0,00 2yy 41 0660 635004 2.5.2019 2.5.2019 03.05.201¢ 17.5.2019 oprava el.zariadeni n
2252019 [ ][] 20190433  PT SECURITY GROUP 500,00 0,00 2yy 41 0111 637005 30.4.2019 30.4.2019 03.05.201¢ 14.5.2019 poskytovanie bezpe¢
22612019 [ ][] 2019030471 ZBEROL s.r.0. 27,00 0,00 2yy 41 09601 637004 3.5.2019 30.4.2019 03.05.201¢ 15.5.2019 odvoz pouzitého oleje
227/2019 D D 2019030472 ZBEROL s.r.o. 27,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.5.2019 30.4.2019 03.05.201¢ 15.5.2019 odvoz pouzitého olej:
228/2019 [ ] [] 7207772044 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 740,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 zaloha elektrina
22092019 [ ][] 7207771934 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 247,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 zaloha elektrina
2302019 [ ][] 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 1 930,00 0,00 obsahuje viac poloziek 3.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 zaloha elektrina
2312019 [ ][] 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 3.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 zaloha rd 661
2322019 [ ][] 21906612  Dr. Josef Raabe Slovensko, 39,35 0,00 2yy 41 09111 633009 3.5.2019 12.4.2019 07.05.201¢ 26.4.2019 publikacia, paragrafy
2332019 [ ][] 315190244  TOP OFFICE s.r.o. 182,92 0,00 2yy 41 0111 633006 6.5.2019 3.5.2019 07.05.201¢ 8.5.2019 nastenna tabula, ram
2342019 [ ][] 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 0,00 2yy 72b 0111 632005 56 6.5.2019 26.4.2019 07.05.201¢ 16.5.2019 telefénne poplatky sc
2352019 [ ][] 7651164634 ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 6.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 17.5.2019 el.energia, nemeckos
2362019 [ ][] 3106848207 Slovak Telekom, a.s. 0,10 0,00 2yy 41 0111 632005 7.5.2019 30.4.2019 07.05.201¢ 20.5.2019 telefénne poplatky
2372019 [ ][] 190770 MIKONA plus, s.r.o. 3145,73 0,00 2yy 41 0510 637004 6.5.2019 30.4.2019 07.05.201¢ 10.5.2019 odvoz komunalneho
2382019 [ ][] 1919900216 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 6.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 servisna ¢innost' korv
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faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
239/2019 [ ] [] 190771 MIKONA plus, s.r.o. 325,84 0,00 2yy 41 0510 637012 6.5.2019 30.4.2019 07.05.201¢ 10.5.2019 poplatok za uloZenie
240/2019 D [] 3010099544  innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 6.5.2019 31.5.2019 07.05.201¢ 15.5.2019 zéloha plyn jedaler z
241/2019 [ ][] 201905005 AMIRE s.r.o. 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 6.5.2019 2.5.2019 14.05.201¢ 16.5.2019 sluzby verejného obs
242;2019 [ ] [] 10190109  Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 0,00 2yy 41 0111 637005 6.5.2019 30.4.2019 14.05.201¢ 14.5.2019 pau$alna odmena ad
2432019 [ ][] 7651164666 ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 7.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 17.5.2019 el.energia kratka
2442019 [ ][] 7651164673 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 7.5.2019 1.5.2019 07.05.201¢ 17.5.2019 el.energia naj.byty
245/2019 D [] 2052019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 7.5.2019 3.5.2019 14.05.201¢ 17.5.2019 externy projektovy m:
24612019 [ ][] 462019 Bakos Olivér, Mgr. 76,80 0,00 [] 2yy 41 0111 637005 13.5.2019 7.5.2019 14.05.201¢ 7.5.2019 odmena notara
2472019 [ ][] 2019010 ALZO s.r.o. 973,31 0,00 2yy 111 0320 717002 13.5.2019 10.5.2019 14.05.201¢ 13.5.2019 montazne prace "Rel
2482019 [ ][] 2911108892 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. 124,35 0,00 2yy 41 0820 632001 09 13.5.2019 9.5.2019 14.05.201¢ 23.5.2019 vyuct.el.energie april
2492019 [ ][] 2911108891 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -22,14 0,00 [] 2yy 41 0810 632001 88 13.5.2019 9.5.2019 16.05.201¢ 23.5.2019 vyuct.el.energie Sport
2502019 [ ][] 2911110877 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. -150,51 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.5.2019 10.5.2019 16.05.201S 24.5.2019 vyuct.el.energie VO r
251/2019 D D 9001215111 Slovenska posta, a.s. 282,80 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.5.2019 30.4.2019 21.05.201¢ 21.5.2019 postovné
252/2019 D D 8970036119  Zapadoslovenska vodarensk 35,00 0,00 obsahuje viac poloziek 13.5.2019 30.4.2019 14.05.201¢ 23.5.2019 voda m$
2532019 [ ][] 401900169  IMPOL TRADE s.r.0. 81,60 0,00 [] 2yy 41 0111 633006 13.5.2019 10.5.2019 14.05.201S 24.5.2019 v§eob.mat, tapety
254;2019 [ ][] 19077 Talamon s.r.o. 75,00 0,00 2yy 41 0111 633009 17.5.2019 9.5.2019 21.05.201¢ 23.5.2019 Csaky Pal értékeink |
25512019 [ ][] 201926 Izsak Julius 489,00 0,00 2yy 41 0111 633004 17.5.2019 30.4.2019 21.05.201¢ 21.5.2019 elektricky meraci pris
25612019 [ ][] 2019279 SCAVOS s.r.o. 1,20 0,00 2yy 41 0111 635004 21.5.2019 20.5.2019 27.05.201¢ 3.6.2019 oprava ocelovej kon$
2572019 [ ][] 2019184 AVIMAR s.r.0. 357,00 0,00 2yy 72b 0111 637005 01 16.5.2019 8.5.2019 21.05.201¢ 23.5.2019 sluzby PO, BOZP, C(
2582019 [ ][] 20190008  Kunyik Viliam - AUTOTECHM 498,80 0,00 2yy 41 0111 634002 17.5.2019 17.5.2019 21.05.201¢ 31.5.2019 oprava auto OCtavia
25912019 [ ][] 1019117741  Websupport 71,28 0,00 2yy 41 0111 637012 21.5.2019 18.5.2019 21.05.201¢ 25.5.2019 poplatky svodin.sk
2602019 [ ][] 719035307  WebHouse, s.r.0. 51,70 0,00 2yy 41 0830 637012 03 21.5.2019 19.5.2019 21.05.201¢ 3.6.2019 poplatky hosting optit
2612019 [ ][] 512019 Mesiarik Roman 144,70 0,00 2yy 41 0810 637005 88 21.5.2019 2.5.2019 21.05.201¢ 16.5.2019 odborna prehliadka, ¢
262/2019 D [] 1910900118  Scheuden 1 339,49 0,00 obsahuje viac poloziek 21.5.2019 15.5.2019 27.05.201¢ 29.5.2019 rezijné naklady budor
263/2019 D D 1314900015 Scheuden 1 580,50 0,00 obsahuje viac poloziek 21.5.2019 30.4.2019 27.05.201¢ 4.6.2019 voda, kurenie
264/2019 D D 190100463 Redimo spol. s.r.o. 57,79 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.5.2019 22.5.2019 27.05.201¢ 5.6.2019 obalky sou - post.
26512019 [ ][] 190189 Sabrina Modelle, s.r.o. 960,00 0,00 2yy 41 0310 633010 23.5.2019 23.5.2019 27.05.201¢ 6.6.2019 zasahovy pracovny k
266/2019 [ ][] 190100064 RIGHTAUDIT, s.r.o. 720,00 0,00 2yy 41 0111 637005 02 27.5.2019 20.5.2019 27.05.201¢ 3.6.2019 audit na rozp.rok 201
2672019 [ ][] 50190175  ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 22.5.2019 31.5.2019 27.05.201¢ 31.5.2019 sprava najomnych by
268/2019 D D 190100043  Kominarstvo Sturovo s.r.o. 58,80 0,00 obsahuje viac poloziek 24.5.2019 14.5.2019 27.05.201¢ 28.5.2019 kominarske prace
269/2019 [ ] [] 2019053 Téth Stefan 220,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 27.5.2019 17.5.2019 27.05.201¢ 31.5.2019 prepravné Tata Svodi
2702019 [ ] L[] 0003850138 Orange Slovensko a.s. 116,80 0,00 obsahuje viac poloziek 27.5.2019 25.5.2019 27.05.201¢ 9.6.2019 telefénne poplatky
2712019 [ [ 19024 Szabd Attila 474,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 27.5.2019 23.5.2019 27.05.201¢ 6.6.2019 grafika a tla¢ "Dobra"
2722019 [ [} 1019125642 Websupport 14,28 0,00 2yy 41 0111 637012 28.5.2019 28.5.2019 28.05.201¢ 4.6.2019 domén svodin.sk
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faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
2732019 [ ][] 2911111898  SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -2,24 0,00 [] 2yy 41 1020 632001 01 28.5.2019 11.5.2019 16.05.201¢ 27.5.2019 preplatok el.energia k
274/2019 D [] 0333052108 Orange Slovensko a.s. 83,16 0,00 obsahuje viac poloziek 28.5.2019 23.5.2019 28.05.201¢ 9.6.2019 telefénne poplatky
275/2019 D D 2192500139  Statistické a eviden&né vyda 8,15 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.5.2019 27.5.2019 28.05.201¢ 17.6.2019 zoznam pouzivatelov
276/2019 D D 2199900894 Statistické a eviden&né vyda 29,93 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.5.2019 27.5.2019 28.05.201¢ 17.6.2019 preukaz pouz.,evider
2772019 [ [ 2019054 Téth Stefan 975,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 28.5.2019 24.5.2019 28.05.201¢ 6.6.2019 prepravné Bystrice - '
2782019 [ ][] 19000389  D.Trust Certifikacna Autorita, 47,76 0,00 2yy 41 0111 637005 29.5.2019 24.5.2019 31.05.201¢ 11.6.2019 mandatny certifikat
279/2019 D D 2019003 Rosa Zoltan 1123,20 0,00 obsahuje viac poloziek 28.5.2019 30.4.2019 31.05.201¢ 31.5.2019 terénne Upravy - vere
2802019 [ ][] 2019004 Rosa Zoltan 1 198,08 0,00 2yy 41 0620 633006 28.5.2019 30.4.2019 31.05.201¢ 3.6.2019 kriky, kvety - verejné
2812019 [ ][] 2019005 Rosa Zoltan 1 077,67 0,00 2yy 41 0620 633006 28.5.2019 24.5.2019 05.06.201¢ 7.6.2019 krirky, substrat - vere
28212019 [ ][] 2019006 Rosa Zoltan 1181,28 1181,28 [] 2yy 41 0620 633006 28.5.2019 28.5.2019 11.6.2019 textilia verejné priest
2832019 [ ][] 199145 Slovenska komora exekutorc 6,20 0,00 2yy 41 0111 637012 29.5.2019 28.5.2019 31.05.201¢ 11.6.2019 vydanie vypisu z regi:
2842019 [ ][] 19011025  ZEDIKO s.r.o. 1 036,98 0,00 [] 2yy 41 0820 637002 12 09 30.5.2019 24.5.2019 27.05.201¢ 7.6.2019 Stravovanie a obc&ers
28512019 [ ][] 20190084  Lengyelfalusy Mikulas 331,50 0,00 2yy 41 0810 633006 30.5.2019 27.5.2019 31.05.201¢ 6.6.2019 tabla, grafika, tricka ¢
2862019 [ ][] 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 0,00 2yy 72b 0111 632005 56 5.6.2019 26.5.2019 05.06.201¢ 16.6.2019 telefénne poplatky sc
2872019 [ ][] 599190041 ENERBYT s.r.0. Stdrovo 8,76 0,00 2yy 41 0610 632001 5.6.2019 30.5.2019 05.06.201¢ 16.6.2019 vyuét. el.energie naj.l
2882019 [ ] [] 599190040 ENERBYT s.r.0. Stdrovo 18,61 0,00 2yy 41 0610 632001 5.6.2019 30.5.2019 05.06.201¢ 16.6.2019 vyuét.el.energie naj.b
289/2019 D D 190004 MIKONA RECYCLING s.r.o. 5213,98 0,00 obsahuje viac poloziek 5.6.2019 29.5.2019 11.06.2019 12.6.2019 odvoz komunalneho
2002019 [ ][] 190005 MIKONA RECYCLING s.r.o. 332,52 0,00 2yy 41 0510 637004 5.6.2019 29.5.2019 11.06.2019 12.6.2019 odvoz kom.odpadu
2912019 [ ][] 4519 Mikula Renata 596,08 0,00 2yy 41 0510 635006 5.6.2019 24.5.2019 05.06.201¢ 7.6.2019 elektroindtalacny mat
2022019 [ ][] 7621184371 ZSE Energia, a.s. 32,31 0,00 2yy 41 0660 632001 5.6.2019 1.6.2019 05.06.201¢ 18.6.2019 el.energia nemeckos'
2032019 [ ][] 10190138  Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 0,00 2yy 41 0111 637005 5.6.2019 31.5.2019 11.06.2019 14.6.2019 odmena advokata
2042019 [ ][] 1919900274 Csanda Ondrej, Ing. 186,40 0,00 2yy 41 0111 635009 5.6.2019 2.6.2019 06.06.201¢ 16.6.2019 servisna ¢innost' korv
29512019 [ ][] 201906005 AMIRE s.r.o. 300,00 0,00 2yy 41 0111 637005 5.6.2019 1.6.2019 06.06.201¢ 15.6.2019 sluzby verejného obs
206/2019 [ ] [] 1911900120 Scheuden 257,04 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 5.6.2019 31.5.2019 06.06.201¢ 19.6.2019 prepravné
2072019 [ ] [} 2911121674 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. 146,64 0,00 2yy 41 0820 632001 09 5.6.2019 5.6.2019 11.06.2019 19.6.2019 vyuét. el.energie KD
2082019 [ ][] 7207772044 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 740,00 0,00 obsahuje viac poloziek 5.6.2019 5.6.2019 11.06.2019 15.6.2019 zaloha el.energia
2092019 [ ][] 7207771934 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 247,00 0,00 obsahuje viac poloziek 5.6.2019 5.6.2019 11.06.2019 15.6.2019 zaloha el.energia
3002019 [ ][] 7400014666 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 1 928,00 0,00 obsahuje viac poloziek 5.6.2019 5.6.2019 11.06.2019 15.6.2019 zaloha el.energia
3012019 [ ][] 7206963621 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 40,00 0,00 2yy 41 0660 632001 5.6.2019 5.6.2019 11.06.2019 15.6.2019 zaloha el.energia r.d
3022019 [ [] 8234370003 Slovak Telekom, a.s. 4,38 0,00 2yy 41 0111 632005 6.6.2019 31.5.2019 06.06.201¢ 18.6.2019 telefénne poplatky
3032019 [ ] [] 2911123215 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -15,02 0,00 [] 2yy 41 0810 632001 88 6.6.2019 5.6.2019 13.06.201¢ 20.6.2019 vyuct.el.energie maj
3042019 [ ][] 2911123232  SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -178,66 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 5.6.2019 13.06.201¢ 20.6.2019 vyuct.el.energie maj
3052019 [ ][] 1313900016  Scheuden 399,00 0,00 2yy 41 0820 634004 810 6.6.2019 10.5.2019 06.06.201¢ 4.6.2019 Prerpava stanu proje
3062019 [ ][] 7621184403 ZSE Energia, a.s. 31,88 0,00 2yy 41 0610 632001 6.6.2019 1.6.2019 06.06.201¢ 18.6.2019 elektrina naj.byty
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faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
307/2019 [ ][] 7621184410 ZSE Energia, a.s. 30,00 0,00 2yy 41 0610 632001 6.6.2019 1.6.2019 06.06.201¢ 15.6.2019 el.energia naj.byty
3082019 [ ] [] 902191987  Slovenska posta, a.s. 3,60 0,00 2yy 41 09111 633009 6.6.2019 6.6.2019 06.06.201¢ 20.6.2019 predskolska vychova
309/2019 D D 422019 Bartosch Transport s.r.o. 286,30 0,00 obsahuje viac poloziek 6.6.2019 25.5.2019 06.06.201¢ 17.6.2019 stravovanie - volby di
310/2019 D [] 3010099544  innogy Slovensko 185,40 0,00 obsahuje viac poloziek 6.6.2019 30.6.2019 11.06.2019 17.6.2019 zéloha plyn jedalen z
31019 [ [ 190100015  Simon Ferenc - Zahradkarst 232,00 0,00 2yy 41 0620 633006 11.6.2019 9.6.2019 11.06.2019 23.6.2019 vysadba zelene - pru
312019 [ [ 2062019 Pro Viator spol s.r.o. 198,00 0,00 2yy 41 0820 637005 810 7.6.2019 3.6.2019 11.06.2019 17.6.2019 externy proj.manazm
3132019 [ ][] 2019235 AVIMAR s.r.o0. 357,00 0,00 2yy 41 0111 637005 01 13.6.2019 10.6.2019 18.06.201S 24.6.2019 sluzby, PO, BOZP C(
314/2019 D D 9001227475 Slovenska posta, a.s. 511,25 0,00 D obsahuje viac poloziek 14.6.2019 31.5.2019 24.06.201¢ 24.6.2019 postovné
3152019 [ [ 2019343 VALCARGO s.r.0. 468,00 0,00 2yy 41 0510 637004 14.6.2019 13.6.2019 18.06.201¢ 13.7.2019 zberny dvor - Uprava
3162019 [ [] 2019030744 ZBEROL s.r.0. 45,00 0,00 2yy 41 09601 637004 14.6.2019 31.5.2019 18.06.201S 14.6.2019 odvoz pouz.oleja
317/2019 D D 2019030745 ZBEROL s.r.o. 45,00 0,00 obsahuje viac poloziek 14.6.2019 31.5.2019 18.06.201¢ 14.6.2019 odvoz pouz.oleja
318/2019 D D 8970047363 Zapadoslovenska vodarensk 28,51 0,00 obsahuje viac poloziek 17.6.2019 31.5.2019 18.06.201¢ 14.6.2019 voda m$
3192019 [ [ 2911129723 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -27,14 0,00 [] 2yy 41 0660 632001 14.6.2019 14.6.2019 20.06.201¢ 1.7.2019 preplatok el.energie r
3202019 [ ][] 4019 Mikula Renata 170,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 18.6.2019 18.5.2019 18.06.201¢ 10.6.2019 ozvucenie spevokolu
3212019 [ [ 190269 TOMLUX; s.r.o0. 352,80 0,00 2yy 41 0830 633006 18.6.2019 12.6.2019 18.06.201S 26.6.2019 tlakovy reproduktor vi
322/2019 D D 201912463  Aureus Service s.1.0. 12,05 0,00 2yy 41 0111 633006 18.6.2019 20.6.2019 18.06.201¢ 4.7.2019 $toCok na colop print
3232019 [ ][] 1912900145 Scheuden 86,40 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 18.6.2019 9.6.2019 18.06.201¢ 2.7.2019 preprava spevokolu "
3242019 [ [} 1911900146  Scheuden 310,00 0,00 2yy 41 0820 637002 12 09 18.6.2019 14.6.2019 18.06.201¢ 2.7.2019 vyhotovenie videozaz
3252019 [ ][] 2019006 ATELIER SMIDT, s.r.o. 600,00 0,00 2yy 41 0111 637005 18.6.2019 11.6.2019 20.06.201¢ 25.6.2019 spracovanie $tudie z:
32612019 [ ][] 052019 INGDIVIDUAL s.r.0. 3 350,00 0,00 2yy 41 0111 637005 18.6.2019 11.6.2019 25.06.201S 28.6.2019 vypracovanie projekt
3272019 [ [ 20190684 Blackhawk Security s.r.o. 350,00 0,00 2yy 41 0111 637005 18.6.2019 31.5.2019 20.06.201¢ 14.6.2019 mesacny poplatok za
3282019 [ ][] 1913900144 Scheuden 1725,90 0,00 obsahuje viac poloziek 20.6.2019 31.5.2019 20.06.201¢ 2.7.2019 rezijné naklady budo
32092019 [ ] [} 5119060014 Polnohospodarske druzstvo 10,37 0,00 2yy 41 0510 632002 20.6.2019 20.6.2019 20.06.201¢ 4.7.2019 spotreba vody
3302019 [ ] [] 8185614 Rocker Bt - Rocker Bt. 670,00 0,00 [] 2yy 41 0820 637002 12 09 20.6.2019 20.6.2019 21.06.201¢ 4.7.2019 Kosele - Dalarda - pri
3312019 [ [ 4680049 Zberné suroviny Zilina a.s. 234,00 0,00 2yy 41 0510 637004 24.6.2019 14.6.2019 25.06.201¢ 5.7.2019 odpad - preprava
3322019 [ [ 2019061 Téth Stefan 190,00 0,00 2yy 41 0820 634004 12 09 24.6.2019 11.6.2019 25.06.201¢ 21.6.2019 preprava ViSegrad
3332019 [ ][] 1312900020 Scheuden 1 520,50 0,00 obsahuje viac poloziek 24.6.2019 20.6.2019 25.06.201¢ 4.7.2019 rezijné naklady obect
3342019 [ [] 20190188  Opavsky Marek - Ing.arch.M: 289,00 0,00 [] 2yy 41 0111 633006 24.6.2019 19.6.2019 18.06.201¢ 3.7.2019 kozZena aktovka
335/2019 D D 03272019 Zdruzenie obci - reg.vzdel.ce 13,90 0,00 obsahuje viac poloziek 24.6.2019 10.6.2019 25.06.201¢ 5.7.2019 publikacia - prirucka |
3362019 [ ][] 50190231 ENERBYT s.r.0. Sturovo 127,01 0,00 2yy 41 0610 637004 24.6.2019 30.6.2019 25.06.201¢ 30.6.2019 sprava najomnych by
337/2019 [ ][] 9204878430 SLOVAKIA ENERGY, s.r.o. 23,00 0,00 2yy 41 1020 632001 01 25.6.2019 24.6.2019 25.06.201¢ 8.7.2019 zaloha klub déchodcc
338019 [ [] 19029 Szabd Attila 474,00 0,00 2yy 41 0830 637004 04 25.6.2019 24.6.2019 25.06.201¢ 8.7.2019 tla¢ "Dobra
3392019 [ ][] 2911138045 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. -107,56 -107,56 [] 2yy 41 0810 632001 1.7.2019 29.6.2019 15.7.2019 vyuct.el.energie Sport
3402019 [ ] [ 0003850138 Orange Slovensko a.s. 116,77 116,77 obsahuje viac poloziek 1.7.2019 25.6.2019 10.7.2019 telefénne poplatky
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Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
3412019 [ [] 2911136328 SLOVAKIA ENERGY, s.r.0. 163,68 163,68 2yy 41 0820 632001 06 1.7.2019 26.6.2019 10.7.2019 elektricka energia mc
34212019 [ [] 1919900148 Scheuden 90,72 90,72 2yy 41 0820 634004 12 09 26.6.2019 15.6.2019 9.7.2019 preprava spevokol
3442019 [ ] [] 621902505 DATALAN, a.s. 720,00 720,00 2yy 41 0111 633018 27.6.2019 13.6.2019 8.7.2019 korwin licencie
34512019 [ ][] 1906021 Karké Jan, Ing. 432,00 432,00 2yy 41 0111 633016 27.6.2019 27.6.2019 11.7.2019 vino flaskové repreze
as6i2019 [ ] [ 0333052108 Orange Slovensko a.s. 99,32 99,32 obsahuje viac poloziek 28.6.2019 23.6.2019 10.7.2019 telefénne poplatky
347/2019 D D 201921 Lévardy Zoltan 940,80 940,80 obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 8.7.2019 pistole - obecna polic
348/2019 D D 201922 Lévardy Zoltan 151,49 151,49 obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 8.7.2019 puzdro na pistole, na
3492019 [ ] [ 1019074 Bodnar Imréné 20,90 0,00 [] 2yy 41 09111 633009 19.6.2019 19.6.2019 26.06.201S 19.6.2019 pre $kolkarov pamatr
3502019 [ ][] 1901112 Smid Zoltan 2 274,00 2 274,00 2yy 41 0660 635004 2.7.2019 28.6.2019 10.7.2019 oprava klimatizacie n
355/2019 D D 5325261 Kokiska s.r.o. 173,19 173,19 D obsahuje viac poloziek 3.7.2019 27.6.2019 27.6.2019 zahradné party stan
358/2019 [ ] [] 10190162 Bodnar Csaba, Mgr - Mgr. Cs 360,00 360,00 2yy 41 0111 637005 3.7.2019 30.6.2019 14.7.2019 pausalna odmena ad
363/2019 D D 190006 MIKONA RECYCLING s.r.o. 4 297,52 4 297,52 obsahuje viac poloziek 4.7.2019 28.6.2019 12.7.2019 odvoz kom.odpadu
3642019 [ ] [] 190007 MIKONA RECYCLING s.r.o. 308,04 308,04 2yy 41 0510 637004 4.7.2019 28.6.2019 12.7.2019 odvoz kom.odpadu
366/2019 [ | [] 0302236559 Orange Slovensko a.s. 27,00 27,00 2yy 72b 0111 632005 56 4.7.2019 26.6.2019 16.7.2019 telefénne poplatky sc
Suma : 157 871,38 11 228,25
Stornované : 0,00 0,00
Platobné poukazy : 0,00 0,00
Aktualna suma : 157 871,38 11 228,25
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